Тридцать восьмая очередная сессия Совета депутатов седьмого созыва Симкинского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27 декабря 2024 года							№ 25

Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества                                                                                         Симкинского сельского поселения на 2025 год

         В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 г.
"О приватизации государственного и муниципального имущества", положением о приватизации муниципального имущества симкинского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия утверждённым решением Совета депутатов Симкинского сельского поселения от 23.09.2011 г. №14, Совет депутатов Симкинского сельского поселения

решил:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемый План приватизации муниципального имущества Симкинского сельского поселения на 2025 год.

[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Симкинского
сельского поселения                                                             Л.И.Астайкина

[bookmark: sub_1000]